

Pachet

I.D.: 52772146

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 943,87 RON - 943,87 RON

Descriere: 1 FOI PARCURS PERSOANE Buc 10 4.62 46.22 2 MOUSE SERIOUX 3300 Buc 1 16.81 16.81 3 PIX SCHNEIDER K 15 Buc 30 1.51 45.38 4 CONDICA PREZENTA A4 Buc 1 7.14 7.14 5 CAPSE 24/6 Cut 10 0.84 8.40 6 BINDER CLIPS 19 MM Cut 1 1.34 1.34 7 BINDER CLIPS 25 MM Cut 9 2.02 18.15 8 LIPICI STICK UHU Buc 3 10.92 32.77 9 CREION CORECTOR Buc 5 1.68 8.40 10 RADIERA Buc 5 1.26 6.30 11 FOLII PROTECTIE A4 Set 2 5.88 11.76 12 HARTIE COPIATOR A4 top 50 10.50 525.21 13 PLIC C6 Buc 100 0.04 4.20 14 POST IT CUB Buc 5 4.62 23.11 15 AGENDA A5 Buc 5 10.08 50.42 16 CALENDAR BIROU Buc 3 10.08 30.25 17 BURETIERA Buc 1 2.10 2.10 18 MINA PIX PARKER Buc 6 1.26 7.56 19 BURETIERA GEL Buc 3 3.36 10.08 20 CREION MECANIC 0.7 Buc 6 2.94 17.65 21 PIX PASTA ALBA STRA Buc 6 1.26 7.56 22 PIX LINC ELANTRA Buc 6 2.10 12.61 23 MOUSE WIRELESS Buc 1 50.42 50.42
